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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 009/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : DIAH ARYANI, ST, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7841 / U2180910000
NIDN / NIDK : 0421088001
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PETUKANGAN UTARA RT 3/2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI321 Metodologi Penelitian 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CCM110 Matematika Diskrit 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
4 CCS220 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 CCM110 Matematika Diskrit 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CCM110 Matematika Diskrit 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem
Informasi

Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)

Kode MK dan Kelas : CCS220 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 57 THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

Online THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 50 THE ORIGINS
OF SOFTWARE

Online THE ORIGINS
OF SOFTWARE

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 47 Managing the
Information
Systems Project

Online Managing the
Information
Systems Project

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 43 Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Online Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 43 Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Online Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 49 Determining
System
Requirements

Online Determining
System
Requirements

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 54 Structuring
System Process
Requirements

Online Structuring
System Process
Requirements

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 47 Structuring
System Data
Requirements

Online Structuring
System Data
Requirements

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 43 Designing
Databases

Online Designing
Databases

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 49 Designing
Forms and
Reports

Online Designing Forms
and Reports

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 45 Designing
Interfaces and
Dialogues

Online Designing
Interfaces and
Dialogues

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 46 Designing
Distributed and
Internet System

Online Designing
Distributed and
Internet System

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 43 System
Implementation

Online System
Implementation

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
18:00 -
20:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom
Ruang :

Teori 44 Maintaining
Information
System

Online Maintaining
Information
System

Selesai

Menu
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Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)

Kode MK dan Kelas : CCS220 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20190803091 VIVI ALIYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200801119 SATRIA ADI
PAMUNGKAS

H H H A H H H H A H H A H H

3. 20200801319 UMAR BT
OMAR
BALAHAMAR

H H H H H H H H H H A H A A

4. 20200801367 AHMAD FAUZI H H H H A H H A H H H H H A

5. 20210801203 MAHMUD S
LAOPO

H H H A H H H H A A A A A A

6. 20210801204 RAMADHANTI
ELVINA
PRAGISYA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210801205 TEK KHENG H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210801206 MARCEL
BARLIANO

H H H H A H H A A H H H H I

9. 20210801208 TANDRIAN H H A H A H H A H H H H I H

10. 20210801222 ALDI
MAULANA
IQBAL

H H I I H H H H H H H H H H

11. 20210801253 BAGOES
ABIYYU AZHAR

H H H H H H H A A H H A I I

12. 20210801258 FACHREYN
NURIKA FITRI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210801259 DIMAS WAHYU
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210801294 MUHAMAT
RAFLI

H A A A A A A A A A A A A A

15. 20210801295 ERYAGIANDI
SEPTIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210801300 RICKY SALIM H H H H H H H H H H H I H H

17. 20210801302 KEN BAGUS
AINNUR NAJIB

H A A A A A A A A A A A A A

18. 20210801304 MUHAMMAD
RYAN
NOVANDI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210801307 MUHAMMAD
HANIF AL
FARHAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210801309 VINDY EGRA
INDRAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210801311 SALSABILLA
FARADISA

H A H H A H H H H H H A H H

22. 20210801312 RYAN WAHYU
SIMBOLON

H I I A H H H H H H H H H H

23. 20210801313 SAMUEL
ABRAHAM

H H H H H I H H H H H H H H

24. 20210801315 MUAMMAR
DZAKY

H H H H H A H H H A H H H H

25. 20210801318 TEGAR ADI H H H H H H H H A H H H H H
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PRABOWO

26. 20210801320 MUHAMMAD
RISKI

H A A A I H H H I I I I I H

27. 20210801321 ARYA GADING H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210801323 MUHAMMAD
AKMAL
FIRDAUS

H H H A A A H H H H H H H H

29. 20210801324 RIMA MELATI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210801331 HENRI
WILLIAM
RAMOS

H H H H A H H H H H H H H H

31. 20210801332 DITA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210801334 EXEL
BERNARDI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210801336 RISHE
ARDIAWAN

H H H H A A H A A A A A A A

34. 20210801345 I PUTU BAYU
KRISNA
PRIASTAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210801348 KETRIN VANI
ANDINI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210801350 HASANUDIN H H H H I H H A H H H H H A

37. 20210801351 FRANSISCO
VIERO

H H H H H H H H H H H H H A

38. 20210801366 JOSUA
PANGIHUTAN
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210801373 NIZAR HILMI
ALAUDIN

H H H H H H H H H H A H A A

40. 20210801376 ADINDA
SHAFA
FEBRILLA

H H H A H H H H I H H H I H

41. 20210801380 ASEP
SUPRIATNA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210801382 WAHYU YAHYA
NUGRAHA

H H H I H H H H H H H H H H

43. 20210801383 ADITYA
PRATAMA

H H I I H H H H H H I H H H

44. 20210801388 JONATHAN
JUNIOR
CHRISTODANY

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210801399 GUSTI INDRA
PERMANA

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210801402 DZAKA LUTHFI
CAUSSA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20210801411 MADA PUTRA
RAMADHAN

H H H A A H H H H H H H H H

48. 20210803077 ANGGA HESTU
LAKSONO

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210803078 KRISNA ARYA
SATRIA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20210803080 DEVI
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20210803082 MARSSEPTIANI
AINISYA
JANAH

H H H H H H H H H H I H I H

52. 20210803084 RAIHAN
FARICA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220801409 DANIEL
CHRISTANTO

H H H H H H H H A H H H H H

54. 20220801513 LUTHFI
RAMADHAN

H I I H H H H H I H H H A H

55. 20220803143 PRIANTO
ROITO
SIREGAR

H H H H H H H H H H A H H H

56. 20220803146 ANGGY
FIRMANSYAH

H H A A A A H A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)

Kode MK dan Kelas : CCS220 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DIAH ARYANI , ST, M.Kom pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20190803091 Vivi Aliyah 80,00 79,00 74,29 75,00 77.19   A-

2. 20200801119 Satria Adi Pamungkas 70,00 63,00 14,29 0,00 35.74   E

3. 20200801319 Umar Bt Omar Balahamar 80,00 70,90 55,29 80,00 74.47   B+

4. 20200801367 Ahmad Fauzi 78,00 71,00 62,86 0,00 47.03   D

5. 20210801203 Mahmud S Laopo 80,00 31,50 31,43 0,00 35.01   E

6. 20210801204 Ramadhanti Elvina Pragisya 75,00 79,00 87,14 78,00 78.67   A-

7. 20210801205 Tek Kheng 76,00 72,00 92,86 78,00 78.43   A-

8. 20210801206 Marcel Barliano 75,00 63,50 24,29 70,00 63.34   C+

9. 20210801208 Tandrian 85,00 55,30 48,57 82,00 72.55   B

10. 20210801222 Aldi Maulana Iqbal 78,00 72,50 87,14 80,00 78.97   A-

11. 20210801253 Bagoes Abiyyu Azhar 76,00 55,50 35,71 75,00 65.51   B-

12. 20210801258 Fachreyn Nurika Fitri 80,00 80,00 85,71 80,00 80.86   A

13. 20210801259 Dimas Wahyu Firmansyah 82,00 79,00 55,00 78,00 75.95   B+

14. 20210801294 Muhamat Rafli 72,00 0,00 0,00 20,00 28.60   E

15. 20210801295 Eryagiandi Septiawan 80,00 79,00 77,14 75,00 77.62   A-

16. 20210801300 Ricky Salim 80,00 75,20 73,14 74,00 75.91   B+

17. 20210801302 Ken Bagus Ainnur Najib 65,00 40,00 40,29 65,00 56.29   D

18. 20210801304 Muhammad Ryan Novandi 77,00 79,30 94,29 82,00 81.80   A

19. 20210801307 Muhammad Hanif Al Farhan 76,00 80,00 60,00 78,00 75.10   B+

20. 20210801309 Vindy Egra Indrawan 82,00 80,10 90,00 74,00 80.02   A

21. 20210801311 Salsabilla Faradisa 83,00 55,50 68,57 0,00 46.29   D

22. 20210801312 Ryan Wahyu Simbolon 72,00 57,50 45,00 65,00 62.60   C+

23. 20210801313 Samuel Abraham 68,00 75,00 65,43 70,00 69.71   B

24. 20210801315 Muammar Dzaky 78,00 73,00 68,57 74,00 74.19   B+

25. 20210801318 Tegar Adi Prabowo 75,00 71,50 51,43 75,00 70.76   B
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26. 20210801320 Muhammad Riski 70,00 55,00 45,71 65,00 61.61   C

27. 20210801321 Arya Gading 80,00 80,00 84,29 76,00 79.24   A-

28. 20210801323 Muhammad Akmal Firdaus 80,00 65,00 55,57 68,00 69.14   B

29. 20210801324 Rima Melati 70,00 79,00 68,57 74,00 72.99   B

30. 20210801331 Henri William Ramos 76,00 77,00 72,43 78,00 76.36   B+

31. 20210801332 Dita Ananda 70,00 79,00 78,57 72,00 73.79   B

32. 20210801334 Exel Bernardi 74,00 71,40 95,71 73,00 76.39   B+

33. 20210801336 Rishe Ardiawan 77,00 23,50 25,71 0,00 31.66   E

34. 20210801345 I Putu Bayu Krisna Priastawan 75,00 78,50 94,29 80,00 80.34   A

35. 20210801348 Ketrin Vani Andini 77,00 79,00 95,71 80,00 81.26   A

36. 20210801350 Hasanudin 75,00 73,00 67,14 74,00 73.07   B

37. 20210801351 Fransisco Viero 73,00 79,00 84,29 77,00 77.29   A-

38. 20210801366 Josua Pangihutan Sitanggang 76,00 79,00 97,14 78,00 80.47   A

39. 20210801373 Nizar Hilmi Alaudin 75,00 68,00 45,43 78,00 70.21   B

40. 20210801376 Adinda Shafa Febrilla 73,00 65,00 50,00 72,00 67.60   B-

41. 20210801380 Asep Supriatna 80,00 79,00 91,43 78,00 80.81   A

42. 20210801382 Wahyu Yahya Nugraha 72,00 75,90 73,57 76,00 74.42   B+

43. 20210801383 Aditya Pratama 73,00 54,80 18,57 0,00 35.65   E

44. 20210801388 Jonathan Junior Christodany 75,00 80,00 65,00 65,00 71.00   B

45. 20210801399 Gusti Indra Permana 78,00 80,00 61,43 75,00 74.86   B+

46. 20210801402 Dzaka Luthfi Caussa 80,00 80,00 76,29 73,00 76.99   B+

47. 20210801411 Mada Putra Ramadhan 60,00 63,00 40,29 76,00 63.24   C+

48. 20210803077 Angga Hestu Laksono 50,00 79,00 70,00 70,00 65.80   B-

49. 20210803078 Krisna Arya Satria 83,00 79,00 58,57 76,00 76.09   B+

50. 20210803080 Devi Rahmawati 85,00 79,00 91,43 73,00 80.56   A

51. 20210803082 Marsseptiani Ainisya Janah 76,00 73,00 71,43 74,00 74.01   B+

52. 20210803084 Raihan Farica 85,00 80,20 91,43 76,00 81.85   A

53. 20220801409 Daniel Christanto 78,00 71,60 87,14 75,00 77.04   A-

54. 20220801513 Luthfi Ramadhan 76,00 65,00 52,57 70,00 68.19   B

55. 20220803143 Prianto Roito Siregar 83,00 72,50 85,71 77,00 79.21   A-

56. 20220803146 Anggy Firmansyah 0,00 8,30 17,14 0,00 4.23   E


